- 1 -

會址：403台中市西區公益路 161號 9樓-7

聯絡人︰紀慧甄、蘇皓瑜

電話：(04)23010535 傳真：(04)23012402

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 109年 3月 3日

發文字號︰109中市建經仕字第 043號

附件：報名表、流程表及比賽規則

主旨：本年度「2020年全國建經協會高爾夫球聯誼賽」由台南市建築經營協會

主辦，敬邀 本會會員踴躍報名，一同共襄盛舉，請查照。

說明：

一、報名資格：本會正式會員、協會之友本人及中經高爾夫球隊隊員。

二、活動日期：

1、《友誼賽》109年 4月 23日(四)上午 10：30報到，11：00開球；依往

例為各友隊安排熱身賽熟悉場地。晚上 17：30由台南建經設

宴於益展工程（台南市新化區中山路 19巷 43-1號）餐敘聯誼。

2、《聯誼賽》109年 4月 24日(五)上午 9：30報到，10：30開球；賽事結

束盥洗後，旋即於球場交誼廳舉行餐敘及頒獎。

三、比賽地點：台南新化高爾夫球場（台南市新化區礁坑里 100號）

四、住宿地點：桂田酒店（台南市永康區永安一街 99號）。

五、報名費用：單人房 2,800元/人、雙人房 1,550元/人(二人一室需自行搭配

室友，落單者需補差價至單人房)；球場擊球費需自行負擔。

六、繳費方式：報名費統一匯入球隊帳戶。

戶名：周志文  帳號：2054-10-0017248-8

銀行：台新國際商業銀行 南屯分行（812-0540）

七、報名時間：自即日起～109年 3月 18日(三)截止，報名成功後請於 109

年 3月 30日前完成繳費；因故不克參加請於 109年 4月 10

日前來電告知，方可辦理退費(需酌扣費用)，未告知者，恕

不退還報名費，若造成不便，敬請見諒。

八、遊覽車集合時間、地點另行通知。

九、上述事項如有疑問，請洽中經高球隊總幹事 張桂庭 0937-788890或協

會秘書處 04-23010535。

正本︰受文者

函

- 2 -

【附件一】報名表

2020全國建經協會高爾夫球聯誼賽 報名表(台中建經)

 ❶報名時間：即日起～109/3/18(三)截止。

 ❷表格填妥後，請傳真至 04-23012402並來電 04-23010535確認。

公司名稱

會員姓名  職稱

公司電話  聯絡人 □本人或_______________

手機  食膳 □葷食   □素食

身分證字號  生日 年   月   日

球賽

 □ 全程參加

 □ 僅參加 4 月 23 日(四)友誼賽＋聯誼晚宴

 □ 僅參加 4 月 24 日(五)聯誼賽＋頒獎晚宴

 ※ 差點：__________________(必填)

住宿

(桂田酒店)

 □ 單人房 2,800 元/人

 □ 雙人房 1,550 元/人（同房者姓名：____________________）

 □ 不住宿

乘車  □ 搭乘遊覽車（僅限全程參加者）   □ 自行前往

發票抬頭

(住宿費)

 □ 同公司名稱，統一編號 _________________________。

 □ 個人 或 ________________________________________。

 ▶住宿發票由飯店開立，於退房後領取，恕不郵寄，謝謝。

備註  球場擊球費用由球員自行負擔。

- 3 -

【附件二】流程表及比賽規則

一、全國聯誼賽流程表

二、球場擊球費用由球員各自負擔，球場費用約 2,200元。

三、比賽方式：

  1、團體賽：取各隊參賽球員「總桿前 15名杆數加總總和」成績作為團體賽成績計算排

名依據。各隊球員不足 15名者，以其他各隊 15名中取最多桿數補至 15

名，合計總和最低桿數之球隊獲得總冠軍。

  2、個人賽：除個人總桿冠軍外，均採用「新新貝利亞」規則計算成績。

  3、具有高爾夫職業選手、球場教練、培訓選手身份者，均歡迎參加，惟個人成績及團

體成績不列入計算，以示公平。若有任何違反參賽資格者、經大會查核或經人糾

舉，該員成績將不予計算，個人成績均由後一名遞補，若有爭議，由大會主辦單位

裁決。

四、比賽規範：

  1、採一般國際準業餘高爾夫規則，如遇球場單行規則時，以球場單行規則優先。

  2、團體賽制，若遇團體總桿相同時，以前 4 名「歲數總和」較年長之團體獲勝，年歲

之計算至月為單位；若再相同時，則以最後一洞桿數總和較低者獲勝，若再同桿，

時間 活動

4月 23日(四)

10:30 各友會球隊報到

11:00 開球

17:00 結束

17:30 歡迎晚宴

21:00 晚宴結束

4月 24日(五)

9:00－9:30 報到

9:30－9:35 比賽規則及活動事項說明

9:35－9:45 大合照及各隊理事長及貴賓開球合影

10:15 出發

10:30 準時開球

17:30 晚宴開始

17:40－17:50 來賓介紹

17:50－18:10 陳理事長及友會理事長致詞

18:40－19:50

技術獎、個人獎總桿冠軍

淨桿 1～10名、總桿 1～3名

BB獎、模彩活動

19:50－20:00 活動贊助廠商唱名

20:00－20:10 頒發 2020全國賽團體總冠軍

20:10－20:20 現場大合唱

20:30 晚宴結束、珍重再見

- 4 -

由最後一洞往前類推至分出勝負為止。

  3、個人賽，除個人總桿冠軍外，均採「新新貝利亞」賽制。遇個人總桿冠軍成績相同

時，以最後一洞桿數較低者獲勝，再同桿，由最後一洞往前類推，若 18洞仍無法分

出勝負，則以年長者勝出。

  4、採「新新貝利亞」抽洞，於參賽組全數結束後，由球場代表會同各隊代表於公開場

合依序抽出。

  5、比賽編組由主辦單位統籌編排，主辦單位有權異動組別名單，除缺席未到外，為求

賽事順利進行，比賽當天恕不接受組別異動，請見諒。

  6、成績計算將於現場公告，並請各隊派 1～2 名代表出席成績審核會議，若遇賽事中

斷或球賽未能完成，團體及個人組成績計算由大會主辦單位裁決，有任何異議請於

當場提出，無異議者請於成績總表上簽名，以示確認無誤。一經簽名確認後，即不

受理任何與成績相關之異議。

五、比賽獎項

1、團體獎項：總冠軍獎盃乙只（傳承獎盃）

2、個人賽：

①總桿冠軍：獎盃一座、奬品乙份

②淨桿冠軍：獎盃一座、奬品乙份

③淨桿亞軍：奬品乙份

④淨桿季軍：奬品乙份

⑤淨桿殿軍：奬品乙份

⑥淨桿 5～10名：奬品乙份

⑦幸運淨桿 109名：奬品乙份

⑧BB奬：奬品乙份

⑨逢 10倍數獎：奬品乙份

⑩遠距獎 4洞、近洞獎 4洞：奬品乙份

⑪一桿近洞獎( 4份)：獎品乙份

⑫二桿近洞獎(10份)：獎品乙份

⑬三桿近洞獎( 4份)：獎品乙份

⑭參加獎：大會紀念帽、伴手禮、賣店餐券 100元等

     (賣店餐券請再出發站及第五洞賣店使用，第十三洞賣店已歇業)

六、若活動當天因氣候或其他足以影響比賽進行之因素時，主辦單位有權變更比賽日期

   或比賽辦法，敬請見諒。

七、地圖：(見次頁)

- 5 -